- 1 -

关于成立土木与港海工程学院岗位聘任

领导小组的通知

各系、中心、所、办：

根据（关于印发《淮海工学院第三轮岗位聘任实施办法》

的通知）（淮工院〔2018〕12 号）精神，经研究决定，成立土

木与港海工程学院岗位聘任领导小组。

组 长：张三柱 吴建新

副组长：李明金  朱文谨  宗钟凌

成 员：孙耀东  李永华  李青松  李家元

陈德平  苗克芳  胡 杰   顾炳伟  （以姓氏笔

画为序）

领导小组下设办公室，设在党政办，李家元兼任办公室主

任，刘凤玲、郭利为办公室成员。

淮海工学院土木与港海工程学院

二○一八年三月七日

土木与港海工程学院党政办公室    二○一八年三月七日印发

淮工土木院发〔2018〕4号